Die 13 Octobris S. LUBENTII CONFESSORIS Duplex

Missa Os justi, de Communi Confessoris non Pontificis 1 loco.

Oratio

Deus, qui pópulo tuo beátum Lubén-tium Confessórem grátia prædicationis et operatione virtutum mirabilem effecísti: concéde nobis fámulis tuis; et ea, quæ dócuit, intelléctu conspícere, et quæ egit, imitatióne complére. Per Dóminum nostrum.

Et fit Commemoratio S. Eduardi Regis, Conf.:

Oratio

Deus, qui beátum regem Eduárdum Confessórem tuum æternitatis glória coronasti: fac nos, quásumus; ita eum ve-nerári in terris, ut cum eo regnáre pos-símus in cælis. Per Dóminum.

Secreta

C

Laudis tibi, Dómine, hóstias immolá-mus in tuorum commemoratióne Sanctórum: quibus nos et præsentibus éxui malis confidimus et futúris. Per Dóminum nostrum.

Pro S. Eduardo**Secreta**

Præsta nobis, quásumus, omnípotens Deus: ut nostræ humilitatis oblátio, et

P pro tuórum tibi grata sit honóre Sanc-tórum, et nos cónpore páriter et mente puríficet. Per Dóminum nostrum.

Postcommunio

C

Refécti cibo potúque cælesti, Deus noster, te súpplices exorámus: ut, in cujus hæc commemoratione percé-pimus, ejus muniámur et précibus. Per Dóminum nostrum.

Pro S. Eduardo**Postcommunio**

Quásumus, omnípotens Deus: ut, qui cælestia aliménta percépimus, intercedénte beáto Eduárdo Confessóre tuo, per hæc contra ómnia advérsa mu-niámur. Per Dóminum nostrum Jesum Christum, Fílium tuum: Qui tecum vivit et regnat in unitáte Spíritus Sancti Deus: per ómnia sǽcula sǽculórum.

JMissæ, etiam privatæ, dici possunt, jux-ta Rubricas, etiam de S. Eduardo Rege, Conf., ut in Missali hac die, cum Comme-moratione S. Lubentii (cum Oratione ut supra, Secreta et Postcommunione ex Missa Justus ut palma, de Communi 2 loco).

APPENDIX

FESTA TITULARIUM PARTICULARIUM ECCLESIARUM ET PATRONORUM SINGULORUM LOCORUM

Sequentes Sancti, sicubi sint Titulares ecclesiarum vel **Patroni** præcipui locorum, habent ritum dupl. I classis cum Octava communi et **Credo** per totam Octavam.

Dies infra Octavam habent ritum semiduplicem et prævalent solis Officiis simplicibus et commemorantur in ceteris Officiis, quæ non sint duplia I et II classis; at etiam hæc Duplia assumunt **Credo** et, si propria carent Præfatione, etiam Præfationem propriam Octavæ.

Dies Octava est ritus duplicis majoris et prævalet ceteris Officiis, præterquam Dominicis, Festis duplicibus I et II classis atque Octavis privilegiatis II ordinis.

Octavæ particulares cessant a Feria IV Cinerum ad Dominicam in albis, a Vigilia Pentecostes ad Festum Ss. Trinitatis, et a die 17 ad 25 Decembris; Festa vero occurrentia diebus 19 ad 23 Decembris post diem 25 Decembris retinent residuum Octavæ.